
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение выситего образования
«Петрозаводская государственная консерватория имени Л.К. Глазунова»

Да заДОН. т „89
г. Петрозаводск ф

О проведении Общего собрания (конференции)
научно-педагогических работников, представителей

других категорий работников и обучающихся

Во исполнение решения Ученого совета ФГБОУ «Иетрозаводская
государственная консерватория имени А.К. Глазунова» от 24 июня 2024 года об
утверждении даты выборов ректора ФГБОУ «Петрозаводская государственная
консерватория имени А.К. Глазунова» (далее — Консерватория) 01 октября 2024
года приказываю:

1.Назначить проведение Общего собрания (конференции) научно-
педагогических работников, представителей других катсгорий работников и

обучающихся Консерватории по выборам ректора Консерватории 01 октября
2024 года.

2.Установить место проведения Общего собрания (конференции),
согласно пункта | настоящего приказа, Концертный зал Консерватории
(г. Петрозаводск, ул. Ленинградская, д. 16).

3.Установить следующий регламент проведения Общего  собрапия
(конференции), согласно пункта 1 настоящего приказа:

начало регистрации делегатов Общего собрания (конференции) — 1] час. 30
МИН. ;

окончание регистрации делегатов — 11 час. 55 мин.;
начало проведения Общего собрания (конференции) — 12 час. 00 мин.;
окончание проведения Общего собрания (конференции) — по факту.
4.Проректору по административно-хозяйственной работе Дудину 1!.Ю. в

срок не позднее 27 сентября 2024 года организовать (подготовить) кабинки для
голосования делегатов в количестве 2 (две) штуки и разместить их в концертном
зале в срок не позднее 10:00 час. 01 октября 2024 года.

5.Установить, что явка делегатов на Общее собрание (конференцию)
согласно пункту 1 настоящего приказа, является обязательной.

6.Ученому секретарю Ученого Совета Девятко Е.Д. обеспечить проведенис
Общего собрания (конференции), предусмотренного в пункте 1 настоящего
приказа.



7.Начальнику информационно-технического отдела Косыреву В.М.
разместить информацию об Общем собрании (конференции) на официальном
сайте Консерватории.

8.Начальнику концертного отдела Консерватории Лемешонок Л.К.
обеспечить подготовку концертного зала для проведения Общего собрания
(конференции) и изготовление афиши.

9.Начальнику отдела юридической и кадровой работы Егоровой С.В.
разместить настоящий приказ на информационном стенде.

10.Секретарю руководителя Фоминой И.А. ознакомить руководителей
структурных подразделений и членов Ученого совета  Консервагории,
заинтересованных лиц с настоящим приказом под подпись, осуществить рассылку
копии настоящего приказа на официальные адреса всех руководителей
структурных подразделенийи членов Ученого совета Консерватории.

11.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.А. Кубышкин


